一般競争入札　参加予定業者　御中

大槌町　企画財政課　財政管財係

入札日

№

1

条件付一般競争入札説明書　１．入札参加条件
（２）特記事項について、②で浄水場実施設計
（急速ろ過方式-急速ろ過機）の完了実績を有す
ることと記載されておりますが、急速ろ過機の
更新設計は完了実績として認められますか。

質問回答書

本業務は、既設浄水場における浄水処理方法の
変更に伴い必要となった設計であるため、実施
設計の完了実績を有することとしております。
更新設計の場合は、上記に相当する設計（更新
レベル３）の完了実績のみ対象として認めるこ
ととします。

質問内容 回答

令和7年6月17日

　「白銀浄水場更新設計業務委託」について、下記のとおり質問がありましたので、ご回答申し上げま
す。

令和7年6月11日